PORTARIA Nº. 017, DE 13 DE MARÇO DE 2018.

O DIRETOR DA FACULDADE DE MEDICINA DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DE MINAS GERAIS, Prof. Tarcizo Afonso Nunes, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Designar o servidor, Tarcísio Márcio Magalhães Pinheiro, Professor Titular

do Departamento de Medicina Preventiva e Social desta Unidade, Inscrição

UFMG 10938X, como Coordenador do Termo de Acordo de Cooperação

Técnica FMº 01/2018 a ser celebrado entre a Universidade Federal de Minas

Gerais e a Secretaria Municipal de Saúde de Belo Horizonte, pelo período de

sua vigência

Prof. Tarcizo Afonso Nunes
DIRETOR

Convênios/pcmf

Z:\DOCUMENTOS COMPARTILHADOS 1\PORTARIAS DIRETORIA\Portarias 2018\Portaria 017-18 Designar o Prof.Tarcísio Márcio Magalhães como coordenador do Termo de Acordo de Cooperação Técnica FMº

01-2018 a ser celebrado entre a UFMG E SMS-BH.doc